Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8

ПРИКАЗ

от _31.08.2015г.__
№ __235__

«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в
Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школе №8»

С целью реализации Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в соответствии с Положением о комиссии по
противодействию коррупции в Муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №8, на
основании решения Общего собрания работников МАОУ СОШ №8 от
29.08.2015г. №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в
Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школе №8:
Председатель: Е.М. Константинова, директор МАОУ СОШ №8
Заместитель председателя: М.А. Уварова, учитель иностранного языка, член
Совета учреждения
Секретарь: А.И. Шувалова, заведующий библиотекой, представитель учебно -
вспомогательного персонала
Члены комиссии:
Г.А. Завтур, член Наблюдательного совета МАОУ СОШ №8.
О.А. Узянбаева, председатель профсоюзного комитета МАОУ СОШ №8
2. Комиссии по противодействию коррупции в Муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №8
руководствоваться в своей деятельности Положением о комиссии по
противодействию коррупции в Муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №8.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор